

## SECURITIES & EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN

## **PRESS RELEASE**

For immediate release September 4, 2025

## Withdrawal of Press Release dated May 21, 2025

**Islamabad, September 4, 2025** – On May 20, 2025, The Securities Exchange Commission of Pakistan (SECP) issued a Direction to United Insurance Company of Pakistan Limited (United Insurance) to cease its fresh guarantee business and accordingly, issued a press release to this effect on May 21, 2025.

Consequent upon the petition filed by United Insurance before the Honourable Islamabad High Court, the Honourable High Court has suspended SECP's Direction dated May 20, 2025. Accordingly, SECP's press release dated May 21, 2025, stands withdrawn.

## اخبار کے لیے جاری کردہ اعلامیہ مورخہ 21 مئی 2025 کی وایسی

اسلام آباد، 4 ستمبر 2025 - 20 مئی 2025 کو، سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (یونائیٹڈ انشورنس) کو نیا گارنٹی کا کاروبار بند کرنے کی ہدایت جاری کی تھی، اور اس کے مطابق، 21 مئی 2025 کو اس حوالے سے ایک پریس ریلیز بھی جاری کی گئی۔

یونائیٹڈ انشورنس کی جانب سے معزز اسلام آباد ہائی کورٹ میں دائر کردہ درخواست کے نتیجے میں، ہائی کورٹ نے ایس ای سی پی کی 20 مئی 2025 کی نے ایس ای سی پی کی 21 مئی 2025 کی پریس ریلیز واپس لی جاتی ہے۔ پریس ریلیز واپس لی جاتی ہے۔

Securities and Exchange Commission of Pakistan NICL Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad Tel: 051-9214005